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Güne Başlarken

Günaydın. Küresel piyasalarda “hiç haber olmaması iyi haberdir”

metaforu fiyatlanıyor. İran – İsrail ateşkesinin ardından ilk saatlerde

bazı ihlaller oldu, ancak devam eden süreçte karşılıklı ciddi saldırılar

olmaması piyasalardaki olumlu momentumun devam etmesine

sebep oluyor. Piyasaların odaklandığı asıl konular Hürmüz

Boğazı'nın kapanıp kapanmayacağı, küresel petrol tedariğinde bir

aksaklık olup olmayacağı ve kısmen bölgede nükleer bir riskin

oluşup oluşmadığı idi. Gelinen noktada, bu tarz risklerin

gerçekleşme olasılığı azaldığı için piyasalar süreci olumlu tarafından

fiyatlamayı tercih ediyor. Bu sabah baktığımızda, ABD ve Avrupa

vadelileri ile Asya borsaları pozitif bölgede. Borsa İstanbul'da dün

%3’ü aşan bir yükselişle 13 Haziran’dan sonraki en yüksek kapanış

gerçekleşti. Momentumun devamını bekliyoruz. BIST’te 9.550 ve

9.700 ara direnç, 9.800 / 10.000 ana direnç bölgesi. Destekler ise

9.250 / 9.300 bandı ve 9.000 / 9.100 bandı. Günün ajandasında

içeride sektörel enflasyon beklentileri anketi, dışarıda ABD konut

sektörü verileri takip edilecek. Dün ABD Temsilciler Meclisi’nde

sunum yapan Fed Başkanı Powell bugün de ABD Senatosu’na

sunum yapacak. Verilerin izleneceği, para politikalarının seyri

konusunda net sinyaller verilmeyen mesajlarını yineleyecektir. Soru

& Cevap oturumu takip edilecek. Türkiye 5 yıl vadeli CDS primleri

güne 294 baz puandan başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 17:00 | ABD | Yeni Konut Satışları |

▪ 17:00 | ABD | Fed Başkanı Powell’ın Yorumları |
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Global Piyasalarda Öne Çıkanlar

İsrail ve İran arasındaki ateşkes dün küresel piyasalarda risk iştahını güçlendirdi. Ateşkesin ardından petrol fiyatları

gerilemeye devam ederken, Brent petroldeki düşüş varil başına 67$ seviyesine ulaştı. ABD ve Avrupa borsaları günü

yükselişle tamamlarken, VIX endeksi ise %12’ye yakın gerileyerek 18 seviyesi altına indi. Dolar endeksinde düşüş 98

seviyesi altına ulaşırken, EURUSD paritesi 1,16 seviyesi üzerine yerleşti. Diğer yandan, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın Lahey’de

ABD Başkanı Trump ile gerçekleştirdiği görüşmede ikili ilişkiler, savunma sanayii iş birliği ve ticaret hacmi hedefleri ele

alındı. Erdoğan, İsrail – İran ateşkesi ile Gazze ve Ukrayna’daki krizlerin çözümünde diyalog vurgusu yaptı. Liderler ayrıca

NATO’nun caydırıcı gücünün güçlendirilmesine dikkat çekti. Yeni güne başlarken, ABD vadelilerinde %0,1 civarında sınırlı

kar satışları gözleniyor. Avrupa vadelileri ise İngiltere hariç alıcılı seyrediyor. Asya tarafında Japonya Nikkei endeksi %0,1

düşerken, Hong Kong Hang Seng %0,7 ve Çin CSI 300 endeksi %0,1 artıda işlem görüyor. Bugün yurt dışı ajandada TSİ

17:00’de ABD’de açıklanacak olan mayıs ayı yeni konut satışları ve yapı ruhsatı verileri takip edilecek. Aynı saatte Fed

Başkanı Powell’ın Senato Bankacılık Komitesi’nde Fed’in Yarı Yıllık Para Politikası Raporu sunumu gerçekleşecek. Dünkü

Temsilciler Meclisi oturumundaki sunumun tekrarı niteliğinde olması nedeniyle, sunumun ardından yapılacak soru –

cevap bölümü daha fazla önem taşıyor.

Küresel Borsalar:

İran ile İsrail arasında ağlanan ateşkesin ardından ABD borsaları günü yükselişle tamamladı. Dow Jones endeksi %1,19

kazançla 43.089,02, S&P 500 endeksi %1,11 artışla 6.092,18 ve Nasdaq endeksi ise %1,43 kazançla 19.912,53 puandan

günü tamamladı. Bu sabah ABD vadelilerinde %0,1 civarında sınırlı kar satışları etkili oluyor.

Avrupa borsaları da ateşkes ilanının ardından günü artıda tamamladı. Kapanışta gösterge endeks Stoxx Europe 600, %1,11

artışla 540,98 puana çıktı. İngiltere'de FTSE 100 endeksi %0,01 artarak 8.758,99, Almanya'da DAX 40 endeksi %1,6 değer

kazanarak 23.641,58, Fransa'da CAC 40 endeksi %1,04 yükselerek 7.615,99 ve İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi %1,63 artışla

39.474,46 puandan kapandı. Avrupa vadelilerinde bu sabah İngiltere hariç alıcılı seyrin devamı izleniyor.

Bu sabah saatlerinde Asya’da Japonya Nikkei endeksi %0,1 düşüşle seyrederken, Hong Kong Hang Seng endeksi %0,7 ve

Çin CSI 300 endeksi ise %0,1 primle işlem görüyor.

Tahvil Piyasaları:

ABD tahvil faizlerindeki gerileme dün de devam etti. ABD 10 yıllık tahvil faizi dün 5,3 baz puan düşüşle %4,2945

seviyesinden kapanarak düşüşünü üçüncü güne taşırken, 5 yıllık tahvil faizi ise 5 baz puan azalarak kapanışta %3,8644

oldu. 2 yıllık tahvilin getirisi ise 3,8 baz puanlık kayıpla %3,8251’den günü tamamladı.

Almanya 10 yıllık tahvil faizi günü 3,6 baz puanlık artışla %2,5430 seviyesinden kapatırken, İtalya 10 yıllık tahvil faizi ise 1,9

baz puan azalarak %3,4620 seviyesinden kapandı. Fransa’da ise 10 yıllık tahvilin getirisi 2 baz puan yükseldi ve günü %3,25

seviyesinden tamamladı.

Para Piyasaları:

Jeopolitik risklerin azalması ile birlikte dün %0,6 değer kaybeden dolar endeksi, günü 97,86 seviyesinde tamamladı.

EURUSD paritesi ise gün içinde 1,1641 seviyesine kadar yükseldikten sonra %0,3 primle 1,1609’dan kapanış yaptı.

GBPUSD paritesi haftanın ikinci işlem gününü %0,7 artışla 1,3635 seviyesinden kapattı ve yükselişini ikinci güne taşıdı.

USDJPY ise %0,8 oranında gerileyerek 145 seviyesi altına indi ve günü 144,94’ten tamamladı.

Emtia Piyasaları:

Altının ons fiyatı günü %1,3 kayıpla 3.323,67$ seviyesinden tamamlarken, gümüş ise %0,5’lik daha sınırlı bir düşüşle

35,9184$ seviyesinden kapandı. Altın / gümüş rasyosu ise 93,31’den 92,53 seviyesine geriledi.

Orta Doğu’da sönümlenen jeopolitik gerilim, petrol fiyatlarında sert kar realizasyonlarını beraberinde getirdi. Pazartesi

günü %7’nin üzerinde gerileyen petrol fiyatları, düşüşüne dün de devam etti. Brent petrol günü %6,1 kayıpla varil başına

67,14$, ham petrol ise %6 düşüşle varil başına 64,37$ seviyesinden kapattı.
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Reel kesim güveni yılın en düşük seviyesine indi

Arındırılmamış reel kesim güven endeksi (RKGE) haziran ayında 101,4 seviyesinden 100,3 seviyesine inerek bu yılın en düşük

düzeyine gerilerken, mevsim etkilerinden arındırılmış endeks ise 98,6’dan 98,4’e düşerek Ağustos 2024’ten bu yana en

düşük seviyeye indi. RKGE’de 100 seviyesi altındaki değerlerin, anketin kapsadığı reel kesim temsilcilerinin ekonomik

faaliyetlere ilişkin güveninin azaldığı bir görünümü yansıttığını hatırlatalım. Diğer yandan kapasite kullanım oranı (KKO)

haziran ayında %75’ten %74,6’ya, mevsimsel etkilerden arındırılmış KKO ise %75,1’den %74,4’e indi. Hem kapasite kullanım

oranı hem de reel kesim güveninde haziran ayında önemli bir düşüş yaşandığı dikkat çekiyor. 19 Mart itibariyle yurt içinde

yaşanan gelişmeler ve piyasalarda artan volatilitenin etkilerinin öncü göstergeler üzerindeki olumsuz yansımalarını nisan

itibariyle görmeye başlamıştık. Bu çerçevede RKGE’de nisan ve mayıs ayında görülen düşüşün haziran ayında daha belirgin

şekilde devam ettiğini izliyoruz. 2025 yılına, iç talebin desteği ile birlikte olumlu bir başlangıç yapan büyümenin, ikinci

çeyrek itibariyle daha zayıf bir zemine işaret etmesini bekliyoruz. İlk çeyrekte, kredi trend büyümelerindeki ivmenin

korunması ve 19 Mart öncesi dönemdeki faiz indirimlerinin etkisi ile birlikte yıllık büyümeye %1,6 ile en güçlü katkıyı yapan

hanehalkı tüketiminin, büyümeye olan desteğinin ikinci çeyrekte sınırlı da olsa azalacağını tahmin ediyoruz. Sanayi

aktivitesindeki soğumanın ise derinleşmesini bekliyoruz. 19 Mart sonrasında içeride sıkılaşan finansal koşulları takiben

büyümeye yönelik aşağı yönlü riskler artmış olsa da, yüksek frekanslı verilerden henüz iç talep dinamiklerine yönelik

belirgin bir soğuma emaresi almıyoruz. Öte yandan, kamu harcamalarının büyüme görünümü açısından destekleyici

kalmaya devam ettiğini takip ediyoruz. Bu çerçevede büyüme tahminimizi şu aşamada %3,1’de koruyoruz.

Reel Kesim Güven Endeksi (3-aylık HO) 

Kaynak: TCMB, Tacirler Yatırım
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Şirket ve Sektör Haberleri
ALARK: Alarko Holding, bağlı ortaklıklar Jedi Tarım, Mekredi Tarım ve

Samdi Tarım’ın, kolaylaştırılmış şekilde birleştirilme yoluyla tüm aktif ve

pasifleriyle bir kül halinde diğer bağlı ortaklık Nata Tarım'a

devredildiğini açıkladı.

ISCTR; SISE payları ile ilgili olarak ortalama 33,32 TL fiyattan 3 milyon

adet hisse alımı gerçekleştirdiğini açıkladı. Bu işlemle birlikte Banka'nın

şirket sermayesindeki payları %52,43 sınırına ulaştı.

KAREL: Karel Elektronik, Bangladeş Milli Savunma Bakanlığı ile

Bangladeş Silahlı Kuvvetlerinin kullanımı maksadıyla Askeri Santral

teslimatına ilişkin sözleşme imzalandığını açıkladı.

MAALT: Marmaris Altınyunus, Divan Talya Oteli ve Konferans

Merkezi’nin yeniden yapım bütçesinin, yedi aylık inşaat duruşunun

getirdiği maliyet artışları ve projeyi hedeflenen segment-kârlılık

kriterlerine uyumlu hâle getiren iyileştirmeler nedeniyle 80 milyon

USD’den 100 milyon USD’ye yükseltildiğini açıkladı. Bu kapsamda

doğan 50 milyon USD’lik ek finansman ihtiyacının 40 milyon USD’lik

kısmı Koç Holding’e tahsisli sermaye artırımıyla sağlanacak; kalan tutar

için borçlanma dâhil alternatif kaynaklar değerlendirilecek. Otelin

2026’nın ikinci çeyreğinde hizmete girmesi hedefleniyor.

MEGMT: Mega Metal, Bilecik GES’in devreye alındığını ve elektrik

tüketimiyle mahsuplaşma sürecinin başladığını bildirdi. Bilecik GES’in

yıllık 18-20 milyon kWh üretimle toplam tüketimin %28-31’ini

karşılaması bekleniyor. Kütahya GES ile birlikte bu oran %56’ya ulaşıyor.

Tunceli GES’in ise 2025’in 3. çeyrek sonu veya 4. çeyrek başında devreye

alınması planlanıyor.

KONTR: Kontrolmatik, %300 oranındaki bedelli sermaye artırım kararı

aldı. Bu kapsamda, mevcut 650 milyon TL olan sermayesini 1.950 milyon

TL artırarak 2.600 milyon TL’ye çıkaracak. Yeni paylar 1 TL fiyattan

rüçhan hakkı kullanılarak alınabilecek, kalan paylar ise Borsa İstanbul’da

satılacak.

HEDEF: Hedef Holding, PSDTC.’nin sermayesinin %25,03’üne denk

gelen payları toplam 93,9 milyon TL bedelle satın aldığını duyurdu.

İşlem sonrası Pergamon’un yönetim kontrolü de Holding’e geçti. Söz

konusu edinimin şirketin son açıklanan finansal tablolarındaki aktif

toplamına oranı %0,03 düzeyinde gerçekleşti. Ayrıca, Sermaye Piyasası

Kurulu’na zorunlu pay alım teklifi başvurusunda bulunulacağı bildirildi.

PNLSN: Panelsan, Kazakistan Astana’daki fabrikası için Almanya

merkezli Hennecke Group ile yaklaşık 4,9 milyon Euro tutarında panel

üretim hattı siparişi konusunda sözlü anlaşma sağlandığını duyurdu.

Resmî sözleşmenin önümüzdeki günlerde imzalanması planlanırken,

hattın devreye alınma süresinin imza tarihinden itibaren 13 ay olduğu

belirtildi.
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum
Momentum (trendin ivmesini gösterir): Momentum göstergesi zayıf seyrini sürdürüyor. Alım yönlü hareketler 

baskı altında. Bu görünüm, tepki alımlarının sınırlı kalabileceğine işaret ediyor. Negatif.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI 50 seviyesinin altında, ancak tepki gösteriyor. Teknik görünüm açısından zayıf

sinyal üretmeye devam ediyor. Negatif.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD çizgisi, sinyal çizgisinin yeniden altına geçti ve negatif bölgede

derinleşme eğiliminde. Bu durum, orta vadeli toparlanma beklentilerinin zayıfladığını ve baskının sürdüğünü

ortaya koyuyor. Negatif.

Hareketli Ortalamalar: Fiyat, hem 200 hem de 90 günlük ortalamaların altında. Kısa vadeli ortalamalar da yukarı

yönlü momentumunu koruyamıyor. Negatif.

Hacim: Son işlem gününde anlamlı bir hacim artışı gördük. Takip edilmeli..

Vade Üssel H.O. H.O. Kesişim Trend Yönü Trendin Gücü En son 5 gün önce 20 gün önce

Kısa 5 günlük  5-22 Aşağı Zayıflayan düşüş 9,286 9,252 9,273

Orta 22 günlük 22-50 Aşağı Kuvvetlenen düşüş 9,331 9,350 9,328

Uzun 50 günlük 50-200 Aşağı Kuvvetlenen düşüş 9,410 9,428 9,445

Destek 3 Destek 2 Destek 1 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

9,100 9,250 9,300 9,449 9,412 9,550 9,700 9,850
BIST-100
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VIOP 30 Teknik Analiz

Haziran ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 10.634 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 10.700 ve ardından 10.800 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 10.500 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 10.400 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

GoÜ para birimlerinin dolar karşısında primli seyri bu sabah

da sürerken, Türk lirasının ise en alt sıralarda yer alarak

negatif ayrışmaya devam ettiği gözleniyor. Bu sabah 39,63

civarında işlem görmekte olan kurda, teknik göstergelerin

ürettikleri sinyaller doğrultusunda, kısa vadede 39,50 – 40

bandının ön planda olmasını bekliyoruz. İndikatörler, 39,50

altında kalıcı bir hareketin zor olduğunu gösteriyor. Kurda

39,55, 39,35 ve 39,10 seviyeleri destek, tarihi zirve bölgesi

olan 39,75 ise direnç konumunda.

EUR/USD

Sönümlenen jeopolitik riskler EURUSD paritesini çift yönlü

olarak desteklemeye devam ederken, teknik göstergeler

paritedeki yükseliş eğiliminin korunduğuna işaret ediyor.

Trend ve momentum indikatörlerinin ürettikleri sinyaller

doğrultusunda yakın vadede 1,15 üzerindeki hareketin

korunmasını bekliyoruz. İndikatörler, kısa vadede 1,15

üzerinde bir konsolidasyonun ardından yükselişin 1,20’ye

doğru uzanabilecek potansiyeli olduğunu gösteriyor.

Paritede 1,1570, 1,1510 ve 1,1470 seviyeleri destek; 1,1620,

1,1690 ve 1,1755 ise direnç konumunda.

XAU/USD

Ons altında geçen haftadan bu yana etkili olan zayıf seyrin

yakın vadede sürmesini bekliyoruz. Teknik görünüm, geri

çekilmenin devam etmesi halinde 3.250$ seviyesini öne

çıkarırken, kısa vadede 3.250$ – 3.500$ bandında bir

hareket alanına işaret ediyor. Teknik göstergeler

doğrultusunda 3.250$ altında kalıcı bir düşüş

öngörmüyoruz ve mevcut düzeltmenin uzun vadeli yükseliş

trendini bozmayacağı kanaatindeyiz. Bu çerçevede, 3.285$,

3.245$ ve 3.220$ destek; 3.330$, 3.350$ ve 3.385$ ise direnç

seviyeleri olarak öne çıkıyor.

XAG/USD

Dün 35,50$ altına sarkan gümüşte, teknik göstergeler geri

çekilmenin sınırlı bir düzeltme olarak kalacağını ve genel

yükseliş trendinin korunacağını işaret ediyor. Trend ve

momentum indikatörleri, kısa vadede 35$ – 37,50$ arasında

bir konsolidasyonun ardından yükselişin 37,50$ üzerine

genişleyebileceğine dikkat çekiyor. Gümüşte 35,90$, 35,53$

ve 35,10$ seviyeleri destek, 36,40$, 36,80$ ve 37,20$

seviyeleri ise direnç olarak izlenecek.
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)
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Tacirler Yatırım 

Araştırma ve İçerik Yönetimi

Serhan Yenigün

Müdür

serhan.yenigun@tacirler.com.tr

Oğuzhan Kaymak

Tüm hisse kapsamı ve içerik yönetimi

oguzhan.kaymak@tacirler.com.tr

Ekin Çınar

Ekonomist

ekin.cinar@tacirler.com.tr

Ali Berk Coşkuntuna

Gıda-içecek, perakende, çimento, 

GYO, demir-çelik

berk.coskuntuna@tacirler.com.tr

Özgür Tosun

Holding, petrokimya, tekstil ve giyim 

perakende, kağıt, teknoloji

ozgur.tosun@tacirler.com.tr

Ömer Tarman

Veritabanı sorumlusu

omer.tarman@tacirler.com.tr

Künye

Anıl Deniz Altıay

İletişim, madencilik

deniz.altiay@tacirler.com.tr

Berk Demirpolat

Dayanıklı tüketim, beyaz eşya

berk.demirpolat@tacirler.com.tr
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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